МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

П Р И К А З

г. Сургут

31.08.2023 № Ш12-13-869/3

Об организации деятельности по

профориентационной работе

в 2023 - 2024 учебном году.

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 18.08.2023 года № 10-П-2026 «О реализации единой

модели профессиональной ориентации в образовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры в 2023-2024 учебном году», приказа

Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

от 07.07.2023 года №10-П-1685 «О подготовке к реализации профориентационного

минимума в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в 2023-2024 учебном

году», в целях создания условий для профессиональной ориентации выпускников и

их успешной социализации в 2023- 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по профориентационной работе в МБОУ СШ№12

на 2023-2024 учебный год (приложение).

2. Назначить Соколову А.В., заместителя директора по BBBP, Парфенову Е.С.,

заместителя директора по УВР, ответственными за организацию реализации

плана мероприятий в полном объеме.

3. Назначить классных руководителей 1-11 классов ответственными за включение

мероприятий в план воспитательной деятельности с классом в модуле

«Профориентационная работа».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Подписано электронной подписью

Сертификат:
00B0B119F11DC4CBB91A1BB6B50A8AFF86
Владелец:
Горбоконь Ольга Владимировна
Действителен: 27.06.2023 с по 19.09.2024

О.В. Горбоконь